
    
          
              
                      
              
                
                                      
                                              [image: facebook]
                                              Facebook
                    
                                        
                                              [image: rozpis]
                                              Rozpis ledu
                    
                                        
                                            Systém zápasů
                    
                                        
                                              [image: ]
                                              Hokej.cz
                    
                                        
                                              [image: ]
                                              
                    
                                    

                
                  
                    [image: logo Krajska Liga]
                  

                  
                    [image: logo Vladimir Martinec Cup]
                  

                  
                    [image: logo HC Hlinsko 100 let]
                  

                


              

            

                    

              
        
          
            
              
                
                  
                    [image: HC Hlinsko]
                  
                

                
                  
                  
                  
                  Toggle navigation
                

                              

                              
                  	
                          
                            Klub
                          

                          	Vedení klubu
	Historie klubu
	Současnost klubu
	Dokumenty
	Ceny vstupenek


                          
                        
	Partneři
	Stadion
	A-tým
	
                          
                            Mládež
                          

                          	Junioři
	Dorost
	Liga starší žáci
	Liga mladší žáci
	4. třídy
	3. třídy
	2. třídy
	1. třídy
	Nábor - základna


                          
                        
	Nábor
	Foto
	Archiv
	Hokejový kemp 2024


                  
                                      

                  
                                          
                                                  [image: facebook]
                                                  Facebook
                      
                                            
                                                  [image: rozpis]
                                                  Rozpis ledu
                      
                                            
                                                Systém zápasů
                      
                                            
                                                  [image: ]
                                                  Hokej.cz
                      
                                            
                                                  [image: ]
                                                  
                      
                                        


                

                            

          

        

      
    

            
        
      
                
              
      
            
      
        
          Příští zápas "A"

                              

        

      

    

    
        
      
        
          Poslední zápas "A"

                      
              [image: ]
              HC Hlinsko Horses

            

            
              [image: ]
              HC Hlinsko Horses

            

            
                              8:8

                9.3. 2024  18:30

                            

                                
            
              Reportáž ze zápasu

            

          

        

      

    
    
    

      
    Další zápasy "A" týmu
    
      
        
          [image: domaci]

          
            
              "A" | 28.2. 2024, 19:00

              10 - 4Reportáž ze zápasu
              HC Slovan M.Třebová - HC Hlinsko Horses "A"

            

          

          [image: hoste]

        

      
    
    
      
        
          [image: domaci]

          
            
              "A" | 25.2. 2024, 17:30

              4 - 6Reportáž ze zápasu
              HC Hlinsko Horses "A" - HC Slovan M.Třebová

            

          

          [image: hoste]

        

      
    
      
          Další zápasy všech týmů

      

        



      

    


            

                
                
        
[image: ]

[image: ]


      

              

                
                
        
          
            
              Právě se děje

              
                
                  
                    Více novinek
                  

                

              
            

          

        

        

              
      
        
            
              
                [image: LETNÍ KEMP HORSES NA LEDĚ SRPEN -  26.8.-1.9. 2024]
              

              
                2.4.2024

                LETNÍ KEMP HORSES NA LEDĚ SRPEN -  26.8.-1.9. 2024

                Pro ročníky: 2008/2009/2010/2011/2012/2013/2014/2015/2016/ 2017/2018
Na základě zájmu většiny rodičů o celodenní kemp s vyzvednutím dětí v odpoledních hodinách jsme připravili kompletní nabídku více méně jako příměstský tábor. Veškerý program je organizován pod celodenním dohledem trenérů a po odpovídajících věkových skupinách. Kemp je organizován bez přespání. Pro všechny 

              

            

        
      
        
            
              
                [image: Hlinsko připravuje výstavbu nové klubovny na zimním stadionu, dojde také k opravě opláštění]
              

              
                24.3.2024

                Hlinsko připravuje výstavbu nové klubovny na zimním stadionu, dojde také k opravě opláštění

                Zimní stadion v Olšinkách čeká v letošním roce rozsáhlejší oprava vnějšího opláštění, kdy dojde ke kompletní výměně boční stěny od parku, v plánu je také oprava netěsností střechy. Zároveň město Hlinsko aktivně připravuje výstavbu nového zázemí pro hlinecké hokejisty a veřejnost, vzniknout by mělo u hlavního vstupu uvnitř sportoviště. 
„Opravu budovy zimního stadion

              

            

        
      
        
            
              
                [image: Sezónu ukončili i junioři -2.místo za HC Poděbrady.]
              

              
                23.3.2024

                Sezónu ukončili i junioři -2.místo za HC Poděbrady.

                H l i n s k o -  sezónu 2023/24 ukončila tento týden také hlinecká juniorka pod vedením trenérů R.Břízy a M. Brebery. V sobotním utkání zvítězila 5:1 s Kutnou Horou. V tabulce skupiny 22 regionální ligy obsadila 2.místo za HC Poděbrady. Na třetím místě se umístila Lokomotiva Č.Třebová a na čtvrtém Sršni Kutná Hora. 
V posledním utkání sezony měli domácí raketový vstup do utká

              

            

        
      
        
            
              
                [image: V posledním utkání sezony výhra na Slovanu M. Třebová]
              

              
                20.3.2024

                V posledním utkání sezony výhra na Slovanu M. Třebová

                M o r a v s k á T ř e b o v á - v posledním utkání sezony zajížděli dorostenci Horses do M. Třebové, kde zvítězili 1:3. Družina hráčů  pod vedením  trenérů L. Kunze a T.Tichého neztratila ani bod a v tabulce obsadila 1.místo.



#
Tým
Z
V
VP
PP
P
Skóre
B


1
HC Hlinsko
8
8
0
0
0
42:23:00
24


2
HC Spartak Choceň
7
5
0
0
2
37:17:00
15


3
Slovan Morav.Třebová
7
2
1
0
4
26:25:00
8


4
SK Sršni Kutná Hor

              

            

        
      
        
            
              
                [image: Starší žáci po roce opět první]
              

              
                16.3.2024

                Starší žáci po roce opět první

                Přímý souboj o první místo v tabulce pro hlinecké koníky vyšel vítezně.

              

            

        
      
        
            
              
                [image: Další první místo - tentokrát Dorost]
              

              
                16.3.2024

                Další první místo - tentokrát Dorost

                Bez jediné prohry ovládají dorostenci svoji skupinu a před posledním utkáním v Moravské Třebové maji zajištěno prvni místo.

              

            

        
      
        
            
              
                [image: Vyrovnané utkání s Kutnou Horou dorostenci dotáhli do vítězného konce.]
              

              
                11.3.2024

                Vyrovnané utkání s Kutnou Horou dorostenci dotáhli do vítězného konce.

                Dorostenci si udržují první místo ve skupině 29 a potvrdili to také v sobotním utkání se Sršni.

              

            

        
      
        
            
              
                [image: Matyas Myška nastřílel v Chocni sedm branek]
              

              
                10.3.2024

                Matyas Myška nastřílel v Chocni sedm branek

                Mladší žáci sehrali za vikend dvě utkání a obě vítězně. Na Hlineckém ledě si poradili s Lanškrounem a dnes rozstříleli Choceň.

              

            

        
          

            

      

              

                  
            
  
    Tabulka KLM skup. A

    
      Tým

      Zápasy

      Body

    

        
          
            1.  
                          [image: Česká Třebová]
                          HC Kohouti Č. Třebová
          

          32

          82

        

        
          
            2.  
                          [image: ]
                          TJ Spartak NMM
          

          32

          77

        

        
          
            3.  
                          [image: Hlinsko]
                          HC Hlinsko Horses
          

          32

          71

        

        
          
            4.  
                          [image: Chrudim]
                          HC Chrudim
          

          32

          68

        

        
          
            5.  
                          [image: BK Nová Paka]
                          BK Nová Paka
          

          32

          66

        

        
          
            6.  
                          [image: Moravská Třebová]
                          HC Slovan M.Třebová
          

          32

          64

        

        
          
            7.  
                          [image: Litomyšl]
                          HC Litomyšl
          

          32

          61

        

        
          
            8.  
                          [image: Stadion Nový Bydžov]
                          Stadion N.Bydžov
          

          32

          59

        

        
          
            9.  
                          [image: ]
                          HC Trutnov
          

          32

          50

        

        
          
            10.  
                          [image: Lanškroun]
                          HC Orli Lanškroun
          

          32

          40

        

        
          
            11.  
                          [image: HC Jaroměř]
                          HC Jaroměř
          

          32

          39

        

        
          
            12.  
                          [image: HC Náchod]
                          HC Náchod
          

          32

          37

        

        
          
            13.  
                          [image: Choceň]
                          HC Spartak Choceň
          

          32

          32

        

        
          
            14.  
                          [image: ]
                          SK Třebechovice
          

          32

          28

        

        
          
            15.  
                          [image: Polička]
                          HC Spartak Polička
          

          32

          22

        

        
          
            16.  
                          [image: ]
                          HC Dvůr Králové
          

          32

          20

        

        
          
            17.  
                          [image: HC Opočno]
                          HC Opočno
          

          32

          0

        

  



          

                    
            
  
    Tabulka KLM skup. B

    
      Tým

      Zápasy

      Body

    

        
          
            1.  
                          [image: Choceň]
                          HC Spartak Choceň
          

          13

          29

        

        
          
            2.  
                          [image: ]
                          HC Trutnov
          

          13

          28

        

        
          
            3.  
                          [image: Hlinsko]
                          HC Hlinsko Horses
          

          13

          26

        

        
          
            4.  
                          [image: ]
                          SK Třebechovice
          

          13

          26

        

        
          
            5.  
                          [image: Lanškroun]
                          HC Orli Lanškroun
          

          13

          25

        

        
          
            6.  
                          [image: HC Náchod]
                          HC Náchod
          

          13

          13

        

        
          
            7.  
                          [image: Polička]
                          HC Spartak Polička
          

          13

          7

        

        
          
            8.  
                          [image: HC Opočno]
                          HC Opočno
          

          13

          2

        

  



          

                    
            
  
    Tabulka KLM 

    
      Tým

      Zápasy

      Body

    

        
          
            1.  
                          [image: Česká Třebová]
                          HC Kohouti Č. Třebová
          

          32

          82

        

        
          
            2.  
                          [image: ]
                          TJ Spartak NMM
          

          32

          77

        

        
          
            3.  
                          [image: Hlinsko]
                          HC Hlinsko Horses
          

          32

          71

        

        
          
            4.  
                          [image: Chrudim]
                          HC Chrudim
          

          32

          68

        

        
          
            5.  
                          [image: BK Nová Paka]
                          BK Nová Paka
          

          32

          66

        

        
          
            6.  
                          [image: Moravská Třebová]
                          HC Slovan M.Třebová
          

          32

          64

        

        
          
            7.  
                          [image: Litomyšl]
                          HC Litomyšl
          

          32

          61

        

        
          
            8.  
                          [image: Stadion Nový Bydžov]
                          Stadion N.Bydžov
          

          32

          59

        

        
          
            9.  
                          [image: ]
                          HC Trutnov
          

          32

          50

        

        
          
            10.  
                          [image: Lanškroun]
                          HC Orli Lanškroun
          

          32

          40

        

        
          
            11.  
                          [image: HC Jaroměř]
                          HC Jaroměř
          

          32

          39

        

        
          
            12.  
                          [image: HC Náchod]
                          HC Náchod
          

          32

          37

        

        
          
            13.  
                          [image: Choceň]
                          HC Spartak Choceň
          

          32

          32

        

        
          
            14.  
                          [image: ]
                          SK Třebechovice
          

          32

          28

        

        
          
            15.  
                          [image: Polička]
                          HC Spartak Polička
          

          32

          22

        

        
          
            16.  
                          [image: ]
                          HC Dvůr Králové
          

          32

          20

        

        
          
            17.  
                          [image: HC Opočno]
                          HC Opočno
          

          32

          0

        

  



          

                    
                  
        
                  
          
                
                  
            [image: Tatra Mléko]
          
                  

        

                
                  
            [image: ]
          
                  

        

                
                  
            [image: ]
          
                  

        

                  

        

                
          
                
                  
            [image: Vinkler s.r.o.]
          
                  

        

                
                  
            [image: Kosek Transport]
          
                  

        

                
                  
            [image: Kvalp Transport]
          
                  

        

                
                  
            [image: SCH Kovovýroba]
          
                  

        

                
                  
            [image: Huky Elektro]
          
                  

        

                
                  
            [image: Královské lesy]
          
                  

        

                
                  
            [image: Štrof]
          
                  

        

                
                  
            [image: Betaz s.r.o.]
          
                  

        

                
                  
            [image: Penzion Stanský mlýn]
          
                  

        

                
                  
            [image: Coop]
          
                  

        

                
                  
            [image: KRdesign]
          
                  

        

                
                  
            [image: ]
          
                  

        

                
                  
            [image: ]
          
                  

        

                
                  
            [image: ]
          
                  

        

                
                  
            [image: ]
          
                  

        

                
                    [image: ]
                  

        

                
                    [image: ]
                  

        

                
                    [image: ]
                  

        

                
                    [image: ]
                  

        

                
                    [image: ]
                  

        

                  

        

                

      

                

                    
                  
        

 [image: ] 

 [image: ]   [image: ]   [image: ] 

 [image: ] 




      

                

                  
                
        

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ]




      

              

                
                
        
                  
          
                
                  
            [image: Tatra Mléko]
          
                  

        

                
                  
            [image: ]
          
                  

        

                
                  
            [image: ]
          
                  

        

                  

        

                
          
                
                  
            [image: Vinkler s.r.o.]
          
                  

        

                
                  
            [image: Kosek Transport]
          
                  

        

                
                  
            [image: Kvalp Transport]
          
                  

        

                
                  
            [image: SCH Kovovýroba]
          
                  

        

                
                  
            [image: Huky Elektro]
          
                  

        

                
                  
            [image: Královské lesy]
          
                  

        

                
                  
            [image: Štrof]
          
                  

        

                
                  
            [image: Betaz s.r.o.]
          
                  

        

                
                  
            [image: Penzion Stanský mlýn]
          
                  

        

                
                  
            [image: Coop]
          
                  

        

                
                  
            [image: KRdesign]
          
                  

        

                
                  
            [image: ]
          
                  

        

                
                  
            [image: ]
          
                  

        

                
                  
            [image: ]
          
                  

        

                
                  
            [image: ]
          
                  

        

                
                    [image: ]
                  

        

                
                    [image: ]
                  

        

                
                    [image: ]
                  

        

                
                    [image: ]
                  

        

                
                    [image: ]
                  

        

                  

        

                

      

              

                
            
    
      
                  
            [image: BK Nová Paka]
          
                    
            [image: HC Dvůr Králové]
          
                    
            [image: HC Hlinsko Horses]
          
                    
            [image: HC Chrudim]
          
                    
            [image: HC Jaroměř]
          
                    
            [image: HC Kohouti Č. Třebová]
          
                    
            [image: HC Litomyšl]
          
                    
            [image: HC Lvi Fosta Břeclav]
          
                    
            [image: HC Náchod]
          
                    
            [image: HC Opočno]
          
                    
            [image: HC Orli Lanškroun]
          
                    
            [image: HC Orli Znojmo]
          
                    
            [image: HC Slovan M.Třebová]
          
                    
            [image: HC Spartak Choceň]
          
                    
            [image: HC Spartak Polička]
          
                    
            [image: HC Trutnov]
          
                    
            [image: HC Wikov Hronov]
          
                    
            [image: HCM Warriors Brno]
          
                    
            [image: HHK Velké Meziříčí ]
          
                    
            [image: Chotěboř]
          
                    
            [image: Loko. Česká Třebová ]
          
                    
            [image: Pardubice]
          
                    
            [image: Rychnov nad Kněžnou]
          
                    
            [image: SHKM Hodonín]
          
                    
            [image: SK Třebechovice]
          
                    
            [image: SKLH Žďár n/S.]
          
                    
            [image: Skuteč]
          
                    
            [image: Slovan Morav.Třebová B]
          
                    
            [image: Stadion N.Bydžov]
          
                    
            [image: Světlá nad Sázavou]
          
                    
            [image: TJ Spartak NMM]
          
                

    

  

        

              

    

        
      
            
      
    
              
            © 2022 HC Hlinsko
          

                

    
        
        
        
        
    